



ITEM	4.2.4	171085	Externa-Pleo	11/07/2024	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3" (76MM)	7 M	108,25	757,75	23,77%	107,91%	62,27	45,98
ITEM	4.2.5	173025	Externa-Pleo	11/07/2024	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTACAO	0,6 M3	40,56	24,34	23,77%	107,91%	0,00	40,56
ITEM	4.2.6	173055	Externa-Pleo	11/07/2024	CABO ISOLADO 70MM2 - 1000V (3/0AWG)	85 M	130,05	11.054,25	23,77%	107,91%	104,75	25,30
ITEM	4.2.7	173063	Externa-Pleo	11/07/2024	CABO ISOLADO 35MM2 - 1000V (1/0AWG)	22 M	67,56	1.486,32	23,77%	107,91%	51,48	16,08
ITEM	4.2.8	171115	Externa-Pleo	11/07/2024	ELETRODUTO ACO GALVANIZADO MEDIO 3" (76MM)	12 M	116,5	1.398,00	23,77%	107,91%	83,38	33,12
ITEM	4.2.9	171116	Externa-Pleo	11/07/2024	CURVA 90 ELETRODUTO ACO GALVANIZADO MEDIO 3" (76MM)	4 UN	93,84	375,36	23,77%	107,91%	60,72	33,12
ITEM	4.2.10	171782	Externa-Pleo	11/07/2024	ABRACADERA ACO ZNC, TIPO D OTRAVA PILETR. 3" (76MM)	25 UN	23,73	593,25	23,77%	107,91%	3,04	20,69
GRUPO	5				INSTALACOES ELÉTRICAS			0,00				
ITEM	5.1	171103	Externa-Pleo	11/07/2024	Iluminação Area Coberta			22.339,61				
ITEM	5.2.1	171103	Externa-Pleo	11/07/2024	CURVA 90 ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 3/4" (19MM)	250 M	19,43	4.857,50	23,77%	107,91%	11,15	8,28
ITEM	5.2.2	171104	Externa-Pleo	11/07/2024	CURVA 90 ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 3/4" (19MM)	26 UN	11,31	294,06	23,77%	107,91%	2,95	8,28
ITEM	5.3	95	Externa-Pleo		FITA ISOLANTE PLASTICA 750V, ROL O 20m	15 UN	7,18	107,70	23,77%	107,91%	2,18	0,00
ITEM	5.4	172087	Externa-Pleo	11/07/2024	CAIXA CONDULETE 20MM C/TAMPA CEGA	100 UN	21,81	2.181,00	23,77%	107,91%	8,02	13,79
ITEM	5.5	47	Externa-Pleo		ABRACADERA TIPO "D", COM CHAVETA, PILETRODUTO Ø20mm(3	200 UN	8,24	1.648,00	23,77%	107,91%	1,35	6,89
ITEM	5.16	170441	Externa-Pleo	11/07/2024	TERMINAL TIPO GARFO/OLHAL/PINO 1,5/2,5MM2	40 UN	3,05	122,00	23,77%	107,91%	0,30	2,75
ITEM	5.1.7	1004340	Homologada		PROJETOR/REFLETOR 50W SUPERLED IP66	20 UN	198,58	3.971,60	23,77%	107,91%	100,93	97,65
ITEM	5.1.8	378	Externa-Pleo		DISJUNTOR TERMOMAG. 1x16ACI). 3KA/220V/NBR-60888	9 UN	21,85	196,65	23,77%	107,91%	8,06	13,79
ITEM	5.1.9	173072	Externa-Pleo	11/07/2024	CABO ISOLADO FLEXIVEL 2,5MM2 (12AWG)	1200 M	6,87	8.244,00	23,77%	107,91%	4,58	2,29
ITEM	5.1.10	1005199	Homologada		DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS) BIPOLAR + N	1 UN	152,38	152,38	23,77%	107,91%	143,20	9,18
ITEM	5.1.11	172096	Externa-Pleo	11/07/2024	CAIXA CONDULETE 25MM C/TAMPA CEGA	20 UN	27,89	557,80	23,77%	107,91%	11,34	16,55
GRUPO	6.2				Iluminação Area Externa			12.181,73				
ITEM	6.2.1	173074	Externa-Pleo	11/07/2024	CABO ISOLADO FLEXIVEL 6,0MM2 (6AWG)	260 M	15,32	3.983,20	23,77%	107,91%	10,72	4,60
ITEM	6.2.2	173074	Externa-Pleo	11/07/2024	CABO ISOLADO FLEXIVEL 6,0MM2 (6AWG)	190 M	2,93	556,70	23,77%	107,91%	1,61	1,59
ITEM	6.2.3	171068	Externa-Pleo	11/07/2024	CURVA 90 ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4" (19MM)	26 UN	7,53	216,78	23,77%	107,91%	6,64	13,79
ITEM	6.2.4	178101	Externa-Pleo	11/07/2024	FOTOCELULA KW - 12V - COMPLETA	2 UN	101,6	203,20	23,77%	107,91%	32,84	68,96
ITEM	6.2.5	1017891	Propria	08/03/2024	PROJETOR RETANGULAR FECHADO PARA LAMPADA VAPOR DE MQ	8 UN	526,53	4.212,24	23,77%	107,91%	480,55	45,98
GRUPO	6.3				Serviços extras			24.453,32				
ITEM	6.3.1	1002280	Homologada		RETRADA DE LUMINARIAS	74 UN	15,55	1.150,70	23,77%	107,91%	0,00	15,55
ITEM	6.3.2	1003190	Homologada	11/07/2024	LUMINARIA LEO TUBULAR 2X18/20W COMPLETA	74 UN	119,45	8.839,30	23,77%	107,91%	64,27	55,18
ITEM	6.3.3	1002835	Homologada	11/07/2024	RETRADA DE TORO EM REGUAS DE PVC INCLUSIVE RETRADA	195 M2	9,18	1.790,10	23,77%	107,91%	0,00	9,18
ITEM	6.3.4	73760	Externa-Pleo	11/07/2024	FORRO PVC 200MM C/PERFIL SUSTENTACAO EM PVC	182 M2	61,34	11.163,88	23,77%	107,91%	61,34	0,00
ITEM	6.3.5	171900	Externa-Pleo	11/07/2024	RASGO EM ALVENARIA PARA ELETRODUTO/COM ENCHIMENTO	10 M	21,24	212,40	23,77%	107,91%	4,89	16,55
ITEM	6.3.6	1017961	Propria	11/07/2024	RODAPORTE EM PVC	76 M	6,78	515,28	23,77%	107,91%	4,75	2,03
ITEM	6.3.7	1017963	Propria	11/07/2024	REVISAO INSTALACOES ELÉTRICAS	17 UN	45,98	781,86	23,77%	107,91%	0,00	45,98
GRUPO	6				SERVIÇOS FINAIS E ENTREGAS			6.728,87				
ITEM	6.1	231605	Externa-Pleo	11/07/2024	REVISAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS	6 M2	43,23	265,38	23,77%	107,91%	0,00	43,23
ITEM	6.2	26401	Externa-Pleo	11/07/2024	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS	8 M2	30,41	243,21	23,77%	107,91%	0,00	30,41
ITEM	6.3	10801	Externa-Pleo	11/07/2024	COPIAS DE PLANTAS E LOGOGRAFICAS	4 M2	37,13	148,52	23,77%	107,91%	37,13	30,41
ITEM	6.4	10802	Externa-Pleo	11/07/2024	COPIAS DE DOCUMENTOS E OFICIO-XEROGRAFICA	33 UN	0,37	12,21	23,77%	107,91%	0,37	0,00
ITEM	6.5	1005027	Homologada	11/07/2024	DESMOBILIZACAO EQUIPAMENTOS OBRAS ACIMA DE RS 100 MIL	1 UN	3843,55	3.843,55	23,77%	107,91%	3.032,45	81,10
					TOTAL DO ORÇAMENTO			152.077,60				